Постановление Администрации города №1724 от 11.03.2016 «О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.07.2015 № 5227 «Об утверждении порядка осуществления контроля за распоряжением, использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной           собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.07.2015 № 5227 «Об утверждении порядка осуществления контроля за распоряжением, использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению слова «департамент имущественных     и земельных отношений» заменить словами «комитет по управлению имуществом» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении к порядку осуществления контроля за распоряжением,             использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося         в собственности муниципального образования городской округ город Сургут слова «Проверка проводится специалистами отдела по управлению имуществом, муниципальными предприятиями и страхованию департамента имущественных и земельных отношений Администрации города» заменить словами «Проверка проводится специалистами отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета по управлению имуществом Администрации города».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов